
Id: ZYWRY-FBZVK-TXKWK-FXCIU-QUOEF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/286/10
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/267/02 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 czerwca 
2002 r. w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania do rad na terenie miasta 

Kowary 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 
2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XL/267/02 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 czerwca 2002 r. w obwodzie 
głosowania nr 7 w kolumnie - siedziba obwodowej komisji wyborczej - skreśla się zapis "SZKOŁA 
PODSTAWOWA Nr 2 Kowary, ul. Wiejska 55 tel. 718 27 74" i wpisuje się "PRZEDSZKOLE 
NIEPUBLICZNE, ul. Wiejska 3 w Kowarach, tel. (75) 7613 601". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty i na tablicy ogłoszeń Urzedu Miejskiego w Kowarach oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Cwynar



Id: ZYWRY-FBZVK-TXKWK-FXCIU-QUOEF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z wyłączeniem z eksploatacji sali gimnastycznej byłej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kowarach, 
należało ustalić nowe miejsce siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 7 w Kowarach. W uzgodnieniu 
z właścicielem obiektu położonego w Kowarach przy ul. Wiejskiej 3, w którym zlokalizowane jest 
Przedszkole Niepubliczne ustalono, że siedziba obwodowej komisji wyborczej nr 7 w Kowarach będzie 
mieścić się w tym obiekcie. 


